3

Протокол № 10
заседания Собрания депутатского объединения
Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
в Собрании Представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский  Самарской области

ул. Гаражная, д 1
Администрация с.п. Курумоч                                                           	 17.10.2022
                                                                                                                          16.00

Число депутатов, членов депутатского объединения: 10
Число депутатов, присутствующих на Собрании: 10

Присутствовали:
1. депутат								Елизаров И.В.
1. депутат								Редько А.В.
1. депутат                                                                         Мазурцева М.С.
1. депутат                                                                         Ханунова  О.В.
1. депутат								Кузнецова  Т.А.
1. депутат								Каширин И.К.
1. депутат								Кузьминых С.А.
1. депутат								Карпова Л.С.
1. депутат								Мячин О.В.
1. депутат								Бородай Т.А.

         В соответствии с п.5.6. Положения о депутатском объединении Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании Представителей сельского поселения Курумоч Волжского района Собрание депутатского объединения правомочно.

Председательствующий: Каширин Иван Константинович .

         Собрание депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании Представителей сельского поселения Курумоч Волжского района (далее – Собрание депутатского объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ») открыл и огласил итоги регистрации на Собрании руководитель депутатского объединения Каширин Иван Константинович.

         СЛУШАЛИ:
         Каширина Ивана Константиновича – руководителя депутатского объединения о повестке Собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании Представителей сельского поселения Курумоч муниципального района Волжский Самарской области.
Повестка.

         	1. О проведении тематических приемов граждан депутатами   в Местной общественной приемной Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
муниципального района Волжский Самарской области и на дополнительных площадках.
         РЕШИЛИ:
         Принять повестку Собрания депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании Представителей Волжского района.

Результаты голосования: «за» - 10
       «против» -  нет
       «воздержались» -  нет

По первому вопросу повестки
       1. О проведении тематических приемов граждан депутатами в местных общественных приемных Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Волжский Самарской области и на дополнительных площадках.
        СЛУШАЛИ: Руководителя депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Каширина Ивана Константиновича о необходимости проведения тематических приемов граждан депутатами всех уровней в местных общественных приемных Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Волжский Самарской области Волжский и на дополнительных площадках в поселениях, согласно графику.

        Результаты голосования: «за» - 10
     «против» -  нет
     «воздержались» -  нет

         РЕШИЛИ:
         Провести тематические приемы граждан депутатами в местной общественной приемной Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального района Волжский Самарской области Волжский и на дополнительных площадках.

 Вопросы повестки Собрания рассмотрены, заседание объявлено закрытым.

Председательствующий на заседании Собрания
депутатского объединения в Собрании
Представителей сельского поселения Курумоч
Муниципального  района Волжский
Самарской области                                                			  И.К. Каширин